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П Р И Ј А В А
Од ____________________________________ со индекс број ________, студент на студиската програма _______________________________________________________ на Факултетот за Информатички науки и компјутерско инженерство.

Се пријавувам за награда за најдобар студент во ______ година на студии со просек од _____ пресметан за предметите положени заклучно со септемвриската испитна сесија.

Во прилог на пријавата доставувам и уверение за положени испити.

Скопје, _____. 2015 година 





Студент










________________
